

Price List 普通四輪科

リエゾンのプランにはすべて **安心パック** がついています (追加、延長、補習料金は必要ありません)

ペア入校割引 **5,000円** (税込) [ペア入校割は「複数名で同じ日に入校」が条件となります] (卒業生割引との併用はできません)

★スタンダードプラン (ご自身で技能教習予約を取っていただくプランです)

所持免許: なし・原付・小特	学生割引料金	一般料金	技能時限数	学科時限数
AT限定普通四輪	¥294,400 (税込)	¥305,400 (税込)	31	26
MT普通四輪	¥319,700 (税込)	¥330,700 (税込)	34	26
所持免許: 自動二輪	学生割引料金	一般料金	技能時限数	学科時限数
AT限定普通四輪	¥273,500 (税込)	¥284,500 (税込)	29	2
MT普通四輪	¥298,800 (税込)	¥309,800 (税込)	32	2

★オプションコース (スケジュールに合わせて技能予約をお取りするプランです)

* オプションコースは、定員制になります

優先予約**60日**コース 週4時間迄の技能教習予約をお取りしてスケジュールを組ませていただくコースになります

所持免許: なし・原付・小特	学生割引料金	一般料金	技能時限数	学科時限数
AT限定普通四輪	¥336,200 (税込)	¥347,200 (税込)	31	26
所持免許: 自動二輪	学生割引料金	一般料金	技能時限数	学科時限数
AT限定普通四輪	¥315,300 (税込)	¥326,300 (税込)	29	2

優先予約**30日**コース 週8時間迄の技能教習予約をお取りしてスケジュールを組ませていただくコースになります

所持免許: なし・原付・小特	学生割引料金	一般料金	技能時限数	学科時限数
AT限定普通四輪	¥351,600 (税込)	¥362,600 (税込)	31	26
所持免許: 自動二輪	学生割引料金	一般料金	技能時限数	学科時限数
AT限定普通四輪	¥330,700 (税込)	¥341,700 (税込)	29	2

★「60日コース」「30日コース」の名称はその期間を保証するものではありませんので、ご了承ください。

短期集中コース 最短16日の卒業

所持免許: なし・原付・小特	学生割引料金	一般料金	技能時限数	学科時限数
AT限定普通四輪	¥372,500 (税込)	¥383,500 (税込)	31	26
所持免許: 自動二輪	学生割引料金	一般料金	技能時限数	学科時限数
AT限定普通四輪	¥351,600 (税込)	¥362,600 (税込)	29	2

※上記料金には非課税 (仮免許申請手数料・交付料 2,900円) の金額が含まれております。

■ 四輪審査科

※ 審査科にはペア入校割引・紹介割引・学生割引等の適用はございませんので、ご了承ください。

所持免許: AT限定普通四輪	学生割引料金	一般料金	技能時限数	学科時限数
普通四輪 AT限定解除	¥62,700 (税込)		4	—

■ 仮免許保有科

※ 有効期限が残り少ない場合は、入校していただくことができませんので、ご了承ください

所持免許: 仮運転免許証	学生割引料金	一般料金	技能時限数	学科時限数
普通四輪仮免許保有科	¥193,600 (税込)	¥204,600 (税込)	19	16

◆ 卒業するまでに必要なその他の費用

仮免許申請手数料 **1,800円** ※非課税

(仮免許申請手数料は仮免許学科試験が不合格になった場合に必要となります)

自由教習料 **税込 (6,000円)**、技能教習当日キャンセル料 **税込 (3,000円)**

リエゾンドライビングスクール

神戸市東灘区向洋町東4-2

<http://www.liaisonweb.com>

phone.078-857-0055

fax.078-857-0616

Price List 自動二輪科

リエゾンのプランにはすべて **安心パック** がついています (追加、延長、補習料金は必要ありません)

ペア入校割引 **5,000円** (税込) [ペア入校割は「複数名で同じ日に入校」が条件となります (卒業生割引との併用はできません)]

MT普通二輪 (排気量400cc以下のマニュアル)

全て税込みの料金になります

所持免許	学生割引料金	一般料金	技能時限数	学科時限数
<input type="checkbox"/> 免なし・原付・小特	¥148,500	¥154,000	19	26
<input type="checkbox"/> 大型・普通	¥114,400	¥119,900	17	1

AT限定小型二輪 (排気量125cc以下のオートマチック)

所持免許	学生割引料金	一般料金	技能時限数	学科時限数
<input type="checkbox"/> 免なし・原付・小特	¥101,200	¥106,700	9	26
<input type="checkbox"/> 大型・普通	¥68,200	¥73,700	8	1

MT大型二輪 (排気量400ccを超えるマニュアル)

所持免許	学生割引料金	一般料金	技能時限数	学科時限数
<input type="checkbox"/> 免なし・原付・小特	¥229,900	¥235,400	36	26
<input type="checkbox"/> 大型・普通	¥182,600	¥188,100	31	1
<input type="checkbox"/> AT小型二輪	¥152,900	¥158,400	24	—
<input type="checkbox"/> MT小型二輪	¥135,300	¥140,800	20	—
<input type="checkbox"/> AT普通二輪	¥111,100	¥116,600	16	—
<input type="checkbox"/> MT普通二輪	¥91,300	¥96,800	12	—

■二輪審査料 ※ 審査料には卒業生割引・ペア入校割引・紹介割引・学生割引等の適用はございませんので、ご了承願います。

所持免許	取得希望免許	(税込)	時限数
<input type="checkbox"/> AT限定小型二輪	→ MT普通二輪	¥63,800	8
<input type="checkbox"/> MT小型二輪	→ MT普通二輪	¥50,600	5
<input type="checkbox"/> AT限定普通二輪	→ MT普通二輪	¥50,600	5
<input type="checkbox"/> AT限定普通二輪+MT小型二輪	→ MT普通二輪	¥42,900	3
<input type="checkbox"/> AT限定大型二輪	→ MT大型二輪	¥73,700	8
<input type="checkbox"/> AT限定大型二輪+MT普通二輪	→ MT大型二輪	¥57,200	5

※表示の料金は卒業までに必ず必要となる下記項目を含んだ料金です。

検定料、運転適性検査料、テキスト代。

◆必要に応じてお支払いしていただく料金

自由教習料 税込 (4,000円)、技能教習当日キャンセル料 税込 (3,000円)

リエゾンドライビングスクール

神戸市東灘区向洋町東4-2

<http://www.liaisonweb.com>

phone.078-857-0055

fax.078-857-0616